
Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1,160 00 Praha 6
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
Hradební 772/12,110 05 Praha 1
IČO: 60162694

OBJEDNÁVKA číslo: 6440-0016-2020-120

Název: Oprava VZT zařízeni, dílny - Loretánská
Místo plnění: Kasárna generála Sochora
číslo CE: 00-01-61/004
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
č. účtu: 404881/0710

Zhotovitel:
WIKO Praha, s.r.o.
Sídlo U vozovny 590/6, Malešice, 108 00 Praha
IČO: 26167689
DIČ: CZ26167689

tlf./fax:
Bankovní spojení: KB a s.
č. účtu: 51-1447440277/0100

Splatnost faktury: 30 kalendářních dnu
Doručení faktury: nejpozději do 5 pracovních dnu od ukončení
Doručovací adresa (pro korespondenci i faktury):
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem Praha
Odbor provozu nemovité infrastruktury
Provozní středisko 0016 Praha
Loretánská 181/4
119 06 Praha 1

Závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

Pol.
čís.

Specifikace předmětu objednávky (zboží či služeb) Měrná
jedn.

Množství Cena za mj.
bez DPH

CELKEM
s DPH

1. Objednáváme u Vás provedení oprav)' VZT zařízení, dílny-
Loretánská, dle přílohy č. 2 - Cenové nabídky, která je nedílnou
součástí této smlouvy.

21% DPH
soubor 1 58 820,00 Kč

12 352,20 Kč
Cena celkem s DPH 71 172,20 Kč

V případě prodlení ze strany zhotovitele se zahájením plnění/ukončením plnění, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 300,
Kč za každý, byť i započatý den prodlení.

Je-li objednatel v prodlení s úhradou ceny za plnění je zhotovitel oprávněn účtovat úrok z prodlení v souladu s nařízením vlády, kterým se
stanoví výše úroku z prodlení podle § 1970 zákona č. 89/2012 Sb., ObčZ.

Záruka na jakost:
Délka záruky:

ANO
24

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č.235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Termín zahájení plnění: do 5 pracovních dnů od účinnosti smlouvy

Termín ukončení plnění: do 15 pracovních dnů od účinnosti smlouvy

Příloha: č. 1. - Upřesnění podmínek realizace veřejné zakázky - o počtu 1 listu; č. 2 - Cenová nabídka - o počtu 1 listu;

Smluvní strany se dohodly, že podle ustanovení čí. 6 Nařízení evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen ,,GDPR“), budou zpracovávat
osobní údaje a udělují souhlas se zpracováním svých osobních údajů, které jsou nezbytné pro realizaci této smlouvy a splnění právních povinností pro naplnění
smlouvy.

Objednatel:
Vyřizuje - kontaktní osoba objednatele: Jiří Páša
tlf.:
fax:
Osoba jednající jménem objednatele:
Ing. Zdenko Pohranc

Datum:
3 0 10- 2320

razítko a podpis

Zhotovitel:
Vyřizuje - kontaktní osoba zhotovitele: Stanislav Durchánek
tlf.:
fax:
Osoba jednající jménem zhotovitele:
Stanislav Durchánek
jednatel

Datum: __

_____________________________________ razítko a podpis



Příloha. 1
Počet listů: 1

Upřesnění podmínek realizace veřejné zakázky

1. Identifikační údaje zakázky:

Název akce:
Místo realizace:

PS 0016 - Oprava VZT zařízení, dílny - Loretánská
Kasárna generála Sochora
CE: 00-01-61
Objekt: Ič. 004

2. Rozsah zakázky:
2.1 Provedení demontáže jednotlivých dílů VZT.
2.2 Výměna vadných dílů VZT bude provedena v rozsahu přílohy č. 2 Cenová nabídka
2.3 Oprava a zpětná montáž jednotlivých prvků VZT
2.4 Provedení výměny stropních závěsů a zednické začištění

3. Splatnost faktury:
Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení objednateli. Faktura za zhotovení díla v měsíci
listopadu musí být doručena nejpozději do data 5. 12. příslušného kalendářního roku. U faktur
doručených objednateli po 5. 12. kalendářního roku a v lednu následujícího roku se smluvní
strany dohodly na prodloužené lhůtě splatnosti do 60 dnů ode dne doručení faktury
objednateli. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
objednatele a směrováním na účet zhotovitele.

4. Ostatní ujednání:
Zhotovitel po podpisu smlouvy domluví s kontaktní osobou objednatele konkrétní termíny
realizace služby.
K udělení povolení vstupu do VO předá poskytovatel zástupci objednatele minimálně 5 dní
před zahájením prací seznam osob (jméno, příjmení, č. OP) a vozidel včetně RZ.



Příloha č. 2

Počet listů 1

Cenová nabídka

PS 0016 - Oprava VZT zařízení, dílny - Loretánská

Místo: Kasárna generála Sochora

CE: 00-01-61-004

Pot. Popis MJ Výměra

Demontáž izalace a jednotlivých dílů VZT kpl 1,00

Ventilátor s regulací otáček ks 1,00

Tlumič zvuku do potrubí ks 2,00

Venkovní přetlaková klapka ks 2,00

Výměna zrezlých stropních závěsů ks 14,00

Výměna filtrů sada 2,00

Oprava a narovnání venkovní žaluzie ks 1,00

Spojovací materiál kpl 1,00

Zpětná montáž prvků VZT a izolace potubí kpl 1,00

Stavební přípomoc, začištění kpl 1,00

Lešení pomocné, nad a okolo dílenských strojů kpl 1,00

Přesun hmot kpl 1,00

Doprava( 3 x) km 126,00

Celkem

DPH 21%

Cena celkem s DPH

WIKO Praha, s.r.o., U vozovny 590/6, 108 00 Praha 10 - Malešice

Stránka 1 z


